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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 7902

u Mpuanut 2005
- r.p.

1)

r.p.

ﬁ PLIM-2 2005
I 1

1

No2, CnaceHoB Anekcen, 9 MuHyTa Ne9, Mewkypos Makcum, 25 MuHyTa
No5, NypknH ApTém, 54 MnHyTa
Ne19, Mywynos PomaH, 76 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne50, J1anuH WBaH, 17', HecnopTuBHOE noBeneHve No10, AneHues lNMaeen, 39', ['pybas urpa
Ne31, deHuenb ApTtem, 61', M'pybas urpa

YnpaneHuns

Cynenckasi 6purapa

naeHbIv cynbs: Llapukos Bragumup

MomolHUK rnasHoro cyabu: Manaxos AHnpein, KonecHnkos Aptem

HATPAAW H




P .
W

lMoneBblie Urpoku Bparapm
dyT6onka dyt6onka
<% [etpbl [etpbl

CocTaB KOMaHLA,

lMonesble Urpokun
dyTéonka
[eTpbl

Mpuanut
2005 r.p.

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHsbl

damunusa Umsa Ne MWH

Ddammnua Nmsa

3ameHbl

Ne MWUH

19
23
27
30
34
39
40
50
95

CnaceHos Anekcen 23
CasuHos JaHuna 59
Bpuces Kupunn o 51
BopoavH Omutpuia

WrHatbes Uropb

Bapsues Ceprei

Bapcykos Kupunn

Mena Hepwk "'epmaH

Iyxak CaBsa

NanuH NeaH

OpnuxmaH Jles

Mewkypos Makcum
Anenues [NaBen

llikenb Cepreii
["puropbsHu I"'eopruii
XaputoHoB KoHCTaHTUH
BopoHos Hukuta
WrHartexko Vnba
DeHuenb Aptem
KHa3eB UBaH

PysaHoB Anekcaxap

[ybargynnmH AnekcaHgp

9
15
16
29
33
37
41
44
62
63

"opnees Unbs
YHurkos MBaH

CHexko Makcum
Yymuues Erop
BapocsaH Meoprum
MetpoB ApceHui
TysoB ApTem

P3aeB Hyraap
XyTpaes Xanxumypan,

CycnuH AnekcaHap

OdbmumansHble nuua

31031H ApceHuii
TypkuH ApTém
Kanena Omutpuii
KyaHeuoB Makcum
KysHeuos OaHuun

Myuwynos PomaH

BaHun B. 1O.
TPEHEP
Becnanosa B. [1
Bpay
[yneHkos [. B.
TPEHep Bpatapei
CraHoBas H. B.
Bpay

HATPAAW H

3to3vH M. B.
Crapwmi TpeHep
babak B. C.

TpeHep

Meckos A. H.
TpeHep

Camopykos O. H.
TpeHep no Bpatapsim
Yurpukawsvnu M. M.
TpeHep

Vorgol

orgolms)
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